证券代码：300187        证券简称：永清环保        公告编号：2015-031

永清环保股份有限公司日常经营合同

中标公告

近期，公司参与了太钢能源动力总厂 2×300MW 机组超低排放改造工程项目

投标。2015 年 5 月 31 日，公司收到了中标通知书，确定公司为中标单位，现将

相关中标情况公告如下：

一、中标项目的基本情况

1、项目招标人：山西太钢不锈钢股份有限公司

山西太钢不锈钢股份有限公司为深交所上市公司，股票代码为 000825，总

股本 569,624.78 万元，法人代表李晓波。主营业务为钢和钢材的生产、销售等。

2、招标范围：太钢能动厂 2×300MW #1、#2 机组超低排放改造工程的 EPC

总包，包括项目设计、设备和材料的采购供货、建筑安装、施工、调试、试验及

检查、试运行、考核验收、消缺、培训和交付投产，3 个月投产保驾；现场的拆

除及临时烟道等过渡措施。

3、中标金额：人民币 10,485.23 万元

4、工期要求：本工程工期为 130 日历天。

二、 中标事项对公司的影响

该项目中标金额为 10485.23 万元，占公司最近一期经审计营业收入的

11.64%，项目采用 EPC 模式，工期预计 130 天，项目最终签约及执行将对公司

2015 年度业绩产生积极影响。该事项属公司日常经营事项，不会对公司业务的

独立性产生不利影响。

截至目前，公司正与对方协商项目合同事宜，仍然存在不确定性风险。敬

请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

永清环保股份有限公司董事会

                          2015年 6 月 01日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。